
LC Stolpertruppe

Berlin
  100 KM Berlin-Staffel

10 x 10.000 im Stadion

Schulstaffel

 28. Mai 1992

Lipschitzallee 

 in Berlin Neukölln

I -  1 I -  2 I -  3 I -  4 I -  5

A B C A B C A B C A B C A B C

1 00:01:41 00:01:41 00:01:41 00:42:53 00:01:35 00:01:35 01:26:27 00:01:40 00:01:40 02:08:03 00:01:39 00:01:39 02:52:58 00:01:41 00:01:41

2 00:03:25 00:01:44 00:03:25 00:44:35 00:01:42 00:03:17 01:28:07 00:01:40 00:03:20 02:09:54 00:01:51 00:03:30 02:54:34 00:01:36 00:03:17

3 00:05:05 00:01:40 00:05:05 00:46:18 00:01:43 00:05:00 01:29:48 00:01:41 00:05:01 02:11:46 00:01:52 00:05:22 02:56:09 00:01:35 00:04:52

4 00:06:46 00:01:41 00:06:46 00:48:01 00:01:43 00:06:43 01:31:28 00:01:40 00:06:41 02:13:27 00:01:41 00:07:03 02:57:45 00:01:36 00:06:28

5 00:08:29 00:01:43 00:08:29 00:49:45 00:01:44 00:08:27 01:33:08 00:01:40 00:08:21 02:15:21 00:01:54 00:08:57 02:59:23 00:01:38 00:08:06

6 00:10:06 00:01:37 00:10:06 00:51:29 00:01:44 00:10:11 01:34:50 00:01:42 00:10:03 02:17:18 00:01:57 00:10:54 03:01:02 00:01:39 00:09:45

7 00:11:45 00:01:39 00:11:45 00:53:15 00:01:46 00:11:57 01:36:30 00:01:40 00:11:43 02:19:08 00:01:50 00:12:44 03:02:42 00:01:40 00:11:25

8 00:13:25 00:01:40 00:13:25 00:55:00 00:01:45 00:13:42 01:38:10 00:01:40 00:13:23 02:20:59 00:01:51 00:14:35 03:04:23 00:01:41 00:13:06

9 00:15:06 00:01:41 00:15:06 00:56:45 00:01:45 00:15:27 01:39:52 00:01:42 00:15:05 02:22:53 00:01:54 00:16:29 03:06:04 00:01:41 00:14:47

10 00:16:47 00:01:41 00:16:47 00:58:31 00:01:46 00:17:13 01:41:35 00:01:43 00:16:48 02:24:47 00:01:54 00:18:23 03:07:45 00:01:41 00:16:28

11 00:18:27 00:01:40 00:18:27 01:00:17 00:01:46 00:18:59 01:43:18 00:01:43 00:18:31 02:26:39 00:01:52 00:20:15 03:09:27 00:01:42 00:18:10

12 00:20:07 00:01:40 00:20:07 01:02:03 00:01:46 00:20:45 01:45:02 00:01:44 00:20:15 02:28:30 00:01:51 00:22:06 03:11:09 00:01:42 00:19:52

13 00:21:48 00:01:41 00:21:48 01:03:49 00:01:46 00:22:31 01:46:44 00:01:42 00:21:57 02:30:24 00:01:54 00:24:00 03:12:51 00:01:42 00:21:34

14 00:23:28 00:01:40 00:23:28 01:05:34 00:01:45 00:24:16 01:48:27 00:01:43 00:23:40 02:32:14 00:01:50 00:25:50 03:14:31 00:01:40 00:23:14

15 00:25:08 00:01:40 00:25:08 01:07:19 00:01:45 00:26:01 01:50:09 00:01:42 00:25:22 02:34:06 00:01:52 00:27:42 03:16:12 00:01:41 00:24:55

16 00:26:46 00:01:38 00:26:46 01:09:04 00:01:45 00:27:46 01:51:49 00:01:40 00:27:02 02:35:49 00:01:43 00:29:25 03:17:52 00:01:40 00:26:35

17 00:28:26 00:01:40 00:28:26 01:10:50 00:01:46 00:29:32 01:53:30 00:01:41 00:28:43 02:37:33 00:01:44 00:31:09 03:19:34 00:01:42 00:28:17

18 00:30:04 00:01:38 00:30:04 01:12:35 00:01:45 00:31:17 01:55:11 00:01:41 00:30:24 02:39:18 00:01:45 00:32:54 03:21:16 00:01:42 00:29:59

19 00:31:43 00:01:39 00:31:43 01:14:20 00:01:45 00:33:02 01:56:50 00:01:39 00:32:03 02:41:04 00:01:46 00:34:40 03:22:56 00:01:40 00:31:39

20 00:33:23 00:01:40 00:33:23 01:16:08 00:01:48 00:34:50 01:58:29 00:01:39 00:33:42 02:42:48 00:01:44 00:36:24 03:24:37 00:01:41 00:33:20

21 00:35:02 00:01:39 00:35:02 01:17:54 00:01:46 00:36:36 02:00:06 00:01:37 00:35:19 02:44:33 00:01:45 00:38:09 03:26:22 00:01:45 00:35:05

22 00:36:40 00:01:38 00:36:40 01:19:41 00:01:47 00:38:23 02:01:42 00:01:36 00:36:55 02:46:24 00:01:51 00:40:00 03:28:04 00:01:42 00:36:47

23 00:38:17 00:01:37 00:38:17 01:21:27 00:01:46 00:40:09 02:03:19 00:01:37 00:38:32 02:48:09 00:01:45 00:41:45 03:29:49 00:01:45 00:38:32

24 00:39:54 00:01:37 00:39:54 01:23:12 00:01:45 00:41:54 02:04:55 00:01:36 00:40:08 02:49:56 00:01:47 00:43:32 03:31:25 00:01:36 00:40:08

25 00:41:18 00:01:24 00:41:18 01:24:47 00:01:35 00:43:29 02:06:24 00:01:29 00:41:37 02:51:17 00:01:21 00:44:53 03:32:53 00:01:28 00:41:36

         Betreuer : Horst Schuller  Otto . Hahn - Oberschule Berlin Neukölln
I -  6 I -  7 I -  8 I -  9 I - 10

A B C A B C A B C A B C A B C

1 03:34:32 00:01:39 00:01:39 04:16:24 00:01:50 00:01:50 05:02:21 00:01:54 00:01:54 05:45:42 00:01:47 00:01:47 06:31:45 00:01:52 00:01:52

2 03:36:11 00:01:39 00:03:18 04:18:20 00:01:56 00:03:46 05:04:03 00:01:42 00:03:36 05:47:27 00:01:45 00:03:32 06:33:45 00:02:00 00:03:52

3 03:37:47 00:01:36 00:04:54 04:20:13 00:01:53 00:05:39 05:05:47 00:01:44 00:05:20 05:49:10 00:01:43 00:05:15 06:35:39 00:01:54 00:05:46

4 03:39:27 00:01:40 00:06:34 04:22:07 00:01:54 00:07:33 05:07:33 00:01:46 00:07:06 05:50:52 00:01:42 00:06:57 06:37:30 00:01:51 00:07:37

5 03:41:05 00:01:38 00:08:12 04:23:58 00:01:51 00:09:24 05:09:20 00:01:47 00:08:53 05:52:39 00:01:47 00:08:44 06:39:22 00:01:52 00:09:29

6 03:42:48 00:01:43 00:09:55 04:25:50 00:01:52 00:11:16 05:11:08 00:01:48 00:10:41 05:54:30 00:01:51 00:10:35 06:41:06 00:01:44 00:11:13

7 03:44:25 00:01:37 00:11:32 04:27:34 00:01:44 00:13:00 05:12:53 00:01:45 00:12:26 05:56:24 00:01:54 00:12:29 06:42:55 00:01:49 00:13:02

8 03:46:03 00:01:38 00:13:10 04:29:38 00:02:04 00:15:04 05:14:38 00:01:45 00:14:11 05:58:18 00:01:54 00:14:23 06:44:47 00:01:52 00:14:54

9 03:47:44 00:01:41 00:14:51 04:31:30 00:01:52 00:16:56 05:16:24 00:01:46 00:15:57 06:00:10 00:01:52 00:16:15 06:46:38 00:01:51 00:16:45

10 03:49:26 00:01:42 00:16:33 04:33:21 00:01:51 00:18:47 05:18:08 00:01:44 00:17:41 06:02:05 00:01:55 00:18:10 06:48:35 00:01:57 00:18:42

11 03:51:04 00:01:38 00:18:11 04:35:11 00:01:50 00:20:37 05:19:53 00:01:45 00:19:26 06:04:01 00:01:56 00:20:06 06:50:26 00:01:51 00:20:33

12 03:52:45 00:01:41 00:19:52 04:36:56 00:01:45 00:22:22 05:21:37 00:01:44 00:21:10 06:05:57 00:01:56 00:22:02 06:52:44 00:02:18 00:22:51

13 03:54:25 00:01:40 00:21:32 04:38:45 00:01:49 00:24:11 05:23:22 00:01:45 00:22:55 06:07:48 00:01:51 00:23:53 06:54:42 00:01:58 00:24:49

14 03:56:06 00:01:41 00:23:13 04:40:34 00:01:49 00:26:00 05:25:05 00:01:43 00:24:38 06:09:42 00:01:54 00:25:47 06:56:46 00:02:04 00:26:53

15 03:57:48 00:01:42 00:24:55 04:42:24 00:01:50 00:27:50 05:26:49 00:01:50 00:26:28 06:11:33 00:01:51 00:27:38 06:58:45 00:01:59 00:28:52

16 03:59:28 00:01:40 00:26:35 04:44:17 00:01:53 00:29:43 05:28:34 00:01:45 00:28:13 06:13:28 00:01:55 00:29:33 07:00:45 00:02:00 00:30:52

17 04:01:08 00:01:40 00:28:15 04:46:08 00:01:51 00:31:34 05:30:19 00:01:45 00:29:58 06:15:24 00:01:56 00:31:29 07:02:39 00:01:54 00:32:46

18 04:02:49 00:01:41 00:29:56 04:47:59 00:01:51 00:33:25 05:32:04 00:01:45 00:31:43 06:17:19 00:01:55 00:33:24 07:04:39 00:02:00 00:34:46

19 04:04:30 00:01:41 00:31:37 04:49:54 00:01:55 00:35:20 05:33:49 00:01:45 00:33:28 06:19:11 00:01:52 00:35:16 07:06:32 00:01:53 00:36:39

20 04:06:16 00:01:46 00:33:23 04:51:49 00:01:55 00:37:15 05:35:34 00:01:45 00:35:13 06:21:04 00:01:53 00:37:09 07:08:34 00:02:02 00:38:41

21 04:07:58 00:01:42 00:35:05 04:53:39 00:01:50 00:39:05 05:37:16 00:01:42 00:36:55 06:22:59 00:01:55 00:39:04 07:10:35 00:02:01 00:40:42

22 04:09:44 00:01:46 00:36:51 04:56:31 00:02:52 00:41:57 05:38:59 00:01:43 00:38:38 06:24:55 00:01:56 00:41:00 07:12:33 00:01:58 00:42:40

23 04:11:27 00:01:43 00:38:34 04:57:14 00:00:43 00:42:40 05:40:42 00:01:43 00:40:21 06:26:51 00:01:56 00:42:56 07:14:35 00:02:02 00:44:42

24 04:13:06 00:01:39 00:40:13 04:58:58 00:01:44 00:44:24 05:42:22 00:01:40 00:42:01 06:28:33 00:01:42 00:44:38 07:16:33 00:01:58 00:46:40

25 04:14:34 00:01:28 00:41:41 05:00:27 00:01:29 00:45:53 05:43:55 00:01:33 00:43:34 06:29:53 00:01:20 00:45:58 07:17:51 00:01:18 00:47:58

10 Teilnehmer von der  Statistiker : Horst Schuller A = Gesamtzeit

Otto-Hahn-Oberschule Neukölln    Computer : Ralf Blaurock B = Einzel Rundenzeit

Berlin 28.Mai 1992 C = Einzel Gesamtzeit

Abdurrahman Topbas 1972 Le van Tung 1071

Ingo Krüger 1970

Yuegun Cimen 1978

Horst Schuller 1935

Hans Wagner 1941

Dirk Krüger 1973 Wolfgang Kaminski 1976 Björn Ahrendt 1970

David Zwick 1973


